

RENOTEK

Kalite GÜVEN Verir.

Akü İkinci El
Servis Egzoz Emisyon
Yedek Parça Yol Yardım
RANDEVUSUZ HIZLI SERVİS NOKTASI! 0 (258) 265 05 45

KEBAPÇI Türkarslan

Enflasyona Inat! DENİZLİ'NİN YÖRESEL LEZZETİNİ TATMAYAN KALMASIN!

MENÜ

- Denizli Kebabi 1 kg.
- Sığuş (Domates, Biber, Soğan)
- Ayran yada Zafer Gazoz (Seçmeli)
- Çay, Kahve

MESHUR 1 KILO DENİZLİ KEBABI 1.200₺

0258 241 43 14 - 0543 836 15 94 | İzmir Yolu Üzeri No:93 Denizli

Günlük Siyasi Gazete KURULUŞ 1976

Hizmet

ISSN 26676508

2 EYLÜL 2024 PAZARTESİ www.hizmetgazetesi.com.tr FİYATI: 4 TL

BOZDOĞAN MADRAN DOĞAL KAYNAK SUYU

SIPARIŞ HATTI 0258 241 24 24

Yılmaz

MOTOFEST SONA ERDİ

Babadağ Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen ve 3 gün süren Denizli Motofest, yapı-

lan şehir turu ve konserlerle motosiklet tutkunlarına unutulmaz anılar yaşattı. **»Haber 5'te**

1,9 milyar TL hesaba yatırıldı

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, toplam 1 milyar 924 milyon 243 bin liralık tarımsal destekleme ödemesinin çiftçilerin hesaplarına aktarıldığını duyurdu. **»Haber 4'te**

Denizli'nin ilk izmarit timi denetimlerine başladı

Çevre kirliliğiyle mücadelede yeni bir sayfa açan Denizli Büyükşehir Belediyesi, Zabıta Daire Başkanlığı bünyesinde özel ekip kurdu. Yere iz-

marit ve çöp atılması için denetimlerine başlayan sivil zabıta ekibi, hazırlanan broşürlerle de çevre bilincini artırmayı hedefliyor. **»Sayfa 5'te**

TEZGAHLAR SENLENDİ

1 Eylül itibariyle av yasağının sona ermesiyle birlikte Denizli Balık Hali'nde de şenlik başladı. Ege Denizi'nden çıkan ve günlük olarak kente gelen balıklar tezgâhları renklendirdi.



ÖZEL HABER

Denizlerde av yasağının kalkmasının ardından ilk balıklar tezgâha düştü. 15 Nisan'da başlayan ve balıklara denizlerde avlanma yasağı getiren yasak 1 Eylül itibariyle sona erdi. Av yasağının sona ermesinin ardından Denizli Balık Hali'nde de tezgâhlar çeşit çeşit taze balıkla dolup taşı. Denizlilere hizmet vermek için hazır olduklarını söyleyen Reis Balıkçılık sahibi Fikret Uzkuç, "Palamut, hamsi, sardalya, barbun ne ararsanız hepsi tezgâhlardaki yerini aldı. Maliyetler yüksek olduğu için fiyatlarda çok fazla düşüş yok. Sıcak havalarda günlük satmak için az balık getiriyoruz. Taze balık yemek isteyen hemşehrilerimizi bekliyoruz" diye konuştu.

HAMSİ 200, LEVREK 270 LİRA!
Denizli Balık Hali'nde sezonun açılmasıyla birlikte; hamsi, sardalya ve uskumrunun kilosu 200 liradan satılırken, levrek 270, barbun 750, istavrit 250, kefal 350, Norveç somonu da 570 liradan satılıyor. **»Haber 8'de**

MHP İl Başkanı Avukat Mehmet Ali Yılmaz'dan, adli yıl açılışı mesajı

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, adli yıl açılışı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Yılmaz; "Benim de mensubu olduğum hukuk camiası için yeni dönem başlıyor. Hukukun üstünlüğü ve adaletin sağlanması için

çaba gösteren tüm yargı mensuplarımıza, avukatlarımıza ve adalet camiasının tüm üyelerine başanlar diliyorum; yeni adli yılın, ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olmasını temenni ediyorum." dedi.

»Haberin Devamı Sayfa 8'de



'Palandöken: taksit tutarı esnetilmeli'

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Düğün sektörü 230 kalemi ilgilendiren bir sektör. Netice itibarı ile bunların hepsinde duraklama var ve ekonomiye büyük bir kayıp oluyor. Bizim talebimiz kredi kartlarındaki taksit tutarı biraz esnetilmeli" dedi. **»Haber 4'te**



Tarım Kredi bölge müdürlüğü kuruluyor

Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürlüğü, bölge müdürlüğü sayısını artırıyor. İzmir Bölge Müdürlüğü'ne bağlı olan Denizli, Aydın ve Muğla illerini ayırmayı planlayan genel müdürlük, Denizli merkezli yeni bir bölge müdürlüğü oluşturacak.

Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürlüğü, 17 olan bölge müdürlüğü sayısını artırmayı planlıyor. Kurumun Genel Müdürlüğü'nün İzmir Bölge Müdürlüğü'ne bağlı olan Denizli, Aydın ve Muğla illerini ayırmayı planladığı öğrenildi. Tarım Kredi Genel Müdürlüğü tarafından oluşturulması düşünülen Denizli merkezli yeni bölge müdürlüğü'nün Denizli, Aydın ve Muğla illerini kapsayacağı öğrenildi. **»Haber 7'de**



Tartışma cinayetle son buldu

Denizli'de aralarında geçmişte yaşanan kavgaya nedeniyle husumet olan iki gençin kavgasına arkadaşları da dahil oldu. Bıçaklı ve sopalı kavga 17 yaşındaki bir genç hayatını kaybederken, 6 kişi müşteki şüpheli sıfatıyla gözaltına alındı. **»3'te**



Denizli'nin Pamukkale ilçesinde, iki araç kafa kafa çarpıştı. Her iki araçta da büyük maddi hasar meydana gelirken 6 kişi yaralandı. **»3'te**



Denizli'de 700 yıllık ardıç ağacı keşfedildi

Denizli'de Baklan ilçesinde bulunan 700 yıllık ardıç ağacı keşfedildi. Bulunan ardıç ağacı 'Anıt Ağaç' olarak tescil amacıyla başvuruda bulunuldu. **»Haber 5'te**

WhatsApp İHBAR HATTI 0 541 687 43 75

Hizmet-Gazetesi HİZMETGAZETESİ denizli.hizmetgazetesi Hizmet Gazetesi

Günlük Burç Yorumları

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)



Sizden istenen her ne olursa olsun, olumlu anlamda cevap verme şansınız var. Sözlerinizin de belirleyici olabileceği bir süreçten geçiyorsunuz. Kişisel sorumluluklarınızı da gözmezden gelmemeniz gerekiyor.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)



Kendiniz için doğru olduğuna inandığınız adımlar atma şansınız da var. Yoğun süreçten geçiyorsunuz ve bundan da dilediğiniz gibi yararlanacaksınız. İsteyen ne kadar sorun varsa çözüme kavuşturma şansınız var.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)



Fikirlerinizin kabul görmesini arzu ediyorsanız da ona göre hareket etmeniz gerekmektedir. Geçmişte yaşanan tüm tatsızlıkları da artık gözmezden gelmeli ve kafanıza takılmaktan kaçınmalısınız.

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)



Doğru ifadelerin her açıdan önemli olabileceği bir süreçte giriyorsunuz. Hoşunuza gidebilecek tüm etkinlikleri gerçekleştirme arzunuz olsa da bunun için biraz daha beklemede kalmanız gerektiğini de unutmayın.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)



Dikkatli olmanız da yarar var. Kendinizi güvence altına alabileceğiniz sürece istediklerinize ulaşmanız da çok zor olmayacak. Karmaşadan biraz olsun uzak durmalı ve elinizden gelen en iyisine odaklanmalısınız.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)



Yaşanan bazı olaylar sizin tadınızı kaçırabilir. Etrafınızda bulunan insanlara da ne güçlü ne de zayıf yönlerinizi göstermek isteyeceksiniz. Her şeyden kolayca etkilenebileceğiniz bir gün.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)



Çabalarınızın karşılığını alacaksınız ancak bunun için biraz daha beklemede kalmanız gerektiğini de unutmayın. Gündeminizin de sürekli olarak değişiklik gösterme ihtimali var.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)



İletişimden kaynaklı herhangi bir sorun ya da sıkıntı yaşanmayacağı için her şey istediğiniz gibi şekillenebilir. Yaklaşımlarınız zaman zaman değişim gösterecek olsa da üstesinden gelebileceğinizi unutmanız gerek.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)



Kararlarınız konusunda daha keskin adımlar atmaya çalışmalısınız. Geri adım atmayacaksınız ancak bunun için biraz daha sabırlı olmanız gerektiğini de unutmayın. Odaklanmanız gereken bir süreçten geçiyorsunuz.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)



Yaklaşımlarınızın bu nedenle değişiklik gösterme ihtimali var. Hata yapmadığınız sürece arzu ettiklerinize ulaşmanız da çok zor olmayacak. Doğru noktalara odaklanmalı ve elinizden geleni yapmalısınız.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)



Odak noktanız doğrultusunda hareket ederken ufak tefek engellemeler yaşanacak olsa da üstesinden geleceksiniz. Doğru bildiklerinizin arkasında durmalı ve elinizden geleni yapmalısınız.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)



İkili ilişkilerin daha da önemli olabileceği bir süreçte giriyorsunuz. Kontrol sizde olduğu sürece her şeyin daha da iyiye gidebileceğini unutmanız gerekmektedir. Dengeli olmanız gereken bir gün.

İlk kez okulla tanışan çocuklar daha hırçın oluyor

İlk kez okula başlayan çocukların okula uyum sürecinde ebeveynlere önerilerde bulunan Denizli Özel Cerrahi Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Gülşah Özcan, hırçınlaşan çocuklara karşı ebeveynlerin takınacağı tutum ve sakin bir yaklaşımın önemine vurgu yaptı.

2024-2025 eğitim öğretim yılı takvimi, Milli Eğitim Bakanlığının tarafından açıklanan takvimle birlikte 9 Eylül Pazartesi günü başlayacak.

Okul öncesi ve 1. sınıf öğrencileri için ise ilk ders zili 2 Eylül Pazartesi günü çalacak. Okul öncesi eğitim ile ilkököl 1. sınıfa başlayacak öğrenciler için 2-6 Eylül'de uyum eğitimleri gerçekleştirilecek. Miniklerin ilk kez okulla tanışacak olmasıyla birlikte ailelerde de uyum sorunu endişesi başladı. Okula yeni başlayacak olan çocukların aileden ayrışmakta zorlandığı ve bu süreçte daha da hırçınlaştığına işaret eden uzmanlar, bu sürecin kolay atlatması için ebeveyn desteğinin önemine dikkat çekti.

Okula yeni başlayacak için çocuklarda, özellikle ayrışmakta zorlanan çocuklar için bu süreçte ebeveynlerin önemli rol oynadığına işaret eden Denizli Özel Cerrahi Hastanesi Uzman Klinik Psikologu Gülşah Özcan, ebeveynlerin çocuklarına karşı nasıl bir yaklaşım içinde olmaları konusunda önemli uyarılarda bulundu. Özcan, "Okula başlayan çocuklarda özellikle ayrışmakta zorlanan çocuklarda hırçınlık problemleri çok sık görülüyor. Böyle durumlarda ebeveynlerin tutumu bizim için çok önemli. Ebeveynlerde çocuklarla birlikte hırçınlaştığında problem biraz daha artmış oluyor ve süreç daha da karmaşıklaşıyor" dedi. Okul öncesi ve yeni okula

başlayan çocukların daha da hırçın olduğunu ve ebeveynler bu konuda daha da sakin olması gerektiğini belirten Uzman Psikolog Özcan, "Bu durumda ebeveynler daha da sakin olması çocuğun ilk önce yapılması gereken şeyi zorla yaptırmak yerine onu sakinleştirmeye çalışması gerekiyor. Yaşadığı problemi izin verilmesi sonrasında da çocuklarla konuşulması çok kıymetli. Bazı duygular düzensizlenmeye yönelik olarak çocuğun kişisel özelliğine göre bazen bu bir battaniyeyle sarılmak, ço-



çuğa sarılmak, çocuğun hırçınlaşmasını izin vermek gibi yöntemlerle sakinleştirdikten sonra çocuğunla konuşmak ve daha sonrasında neler olacağını anlatmak gerekmektedir. Bu şekilde okula göndermek daha sağlıklı bir yöntem oluyor. Eğer bu problem uzun süre devam ediyor ise bir uzman tarafından destek alınması gerekmektedir" ifadelerini kullandı. (İHA)

Uzmanlardan okul kantinleri uyarısı

Okul kantinlerinden satılan ürünlerin öğrenciler için sağlıklı olmayabileceği belirtilirken konunun uzmanları ise okul kantinlerinde satılan ürünlerin dikkatle seçilmesi gerektiğini ve bu ortamların temiz ve hijyen kurallarına uygun şekilde yönetilmesi gerektiğini söyledi.

Konuyla ilgili açıklama yapan Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tefik Özlü, "Okul kantinleri konusu çok önemli. Çünkü buralardan alışveriş yapan öğrencilerimiz, çocuklarımız erişkinlerdeki gibi haklarını koruyabilecek ve sağlıklı tercihler yapma konusunda yeterli doğru kararlar veremeyecek durumda olabilir. Dolayısıyla bizim onlara sunacağımız seçenekler sağlıklı olmalı ve okul kantinleri daha çok para kazanma odaklı değil de öğrencilerin okul içindeki ihtiyaç-



larını karşılamaya yönelik bir hizmet anlayışıyla yönetilmeli. Bu konuda hem okul müdürlükleri hem de aile hem de veliler ve Milli Eğitim Müdürlüğü denetimler yapmalıdır. Çünkü çoc-

uklarımız okul kantinlerinden bazen hastalık satın alabilirler. Bunun için satılan ürünlerin sağlıklı ürünler olduğundan emin olmamız gerekiyor.

Öncelikle tüm ürünlerin uygun şartlarda saklanması, taşınması, son kullanma tarihinin geçmemiş olması önemli. Özellikle açık gıda satımı olabileceğince minimize edilmeli ve orada çalışan kişilerin yönetmeliklerde yazan hijyen ve temizlik kurallarına uyması gerekiyor. Burada satılan ürünlerin de çocukların sağlığı açısından onları destekleyici ürünler olması gerekir. Çünkü çocuklar promosyonlara, ambalajlara veya reklamlara bağ-

lı olarak kendi sağlıklarından risk taşıyan ürünleri de seçebilirler. Daha çok proteinli gıdalar, çocukların atıştırmalıkları veya ana öğünleri açısından onların günlük besin ihtiyacını karşılayacak şekilde planlanmış olması önemli" dedi.

Aileler ve okulların işbirliğinin önemini altını çizen Özlü, "Bu açıdan hem okul yönetimi hem okul-aile işbirliğinin dikkatli şekilde olması önem arz ediyor. Kantinler gerçekten çok önemli bir ihtiyaç. Çocuklarımızı güvenle okula gönderip orada ne yediklerinden, nasıl beslendiklerinden emin olmalıyız" diye konuştu. (İHA)

Sabahları yorgun uyanıyorsanız sebebi fibromiyalji olabilir

Fibromiyaljinin, vücutta yaygın kas ağrıları, gezici ağrıları, uykü bozuklukları, depresyon ve sürekli yorgunluk gibi belirtilerle kendini gösteren kronik bir rahatsızlık olduğunu belirten Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Figen Lokumcu, "Bu hastalıkta sabahları yorgun uyanma, en belirgin semptomlardan biridir" dedi.

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Figen Lokumcu, fibromiyalji hastalığı hakkında açıklamalarda bulundu. Fibromiyaljinin tanımını yapan Uzm. Dr. Lokumcu, "Fibromiyalji, vü-

cutta yaygın kas ağrıları, gezici ağrıları, uykü bozuklukları, depresyon ve sürekli yorgunluk gibi belirtilerle kendini gösteren kronik bir rahatsızlıktır" dedi. Uzm. Dr. Lokumcu, "Bu hastalıkta sabahları yorgun uyanma, en belirgin semptomlardan biridir ve birçok hasta, 'Üzerimden kamyon geçmiş gibi hissediyorum' şeklinde durumu ifade etmektedir" diye konuştu.

"30-50 YAŞ ARASI KADINLARDA DAHA SIK GÖRÜLÜR"

Fibromiyaljinin her yaşta

bireyi etkileyebilse de genellikle 30-50 yaş arası kadınlarda daha sık görüldüğünü söyleyen Uzm. Dr. Lokumcu, "Bu hastalık, sadece fiziksel olarak değil, duygusal ve zihinsel olarak da hastaları etkileyerek yaşam kalitesini ciddi şekilde düşürebilir. Ancak, her hastalıkta olduğu gibi fibromiyalji de erken tanı ve tedavi büyük önem taşır. Erken teşhis, hastanın hayat kalitesini artırabilir ve semptomların kontrol altına alınmasına yardımcı olabilir" şeklinde konuştu.

"FİZİK TEDAVİ UYGULANABİLİR"

Fibromiyalji tedavisinde birçok farklı yaklaşım bulunduğunu belirten Uzm. Dr. Lokumcu, "Hastaların yaşam kalitesini artırmak için fizik tedavi, psikolojik destek, diyet düzenlemeleri ve ilaç tedavisi en yaygın yöntemlerdir. Bunların yanı sıra, günümüzde tamamlayıcı ve des-



teleyici tedavi yöntemleri de etkili sonuçlar vermektedir. Nöral terapi, ozon tedavisi ve glutatyon tedavisi gibi yaklaşımlar, hastaların yaşam kalitesini artırarak semptomların hafiflemesine katkıda bulunabilir" dedi.

"ERKEN TANININ ÖNEMİ"

Erken tanının öneminden bahseden Uzm. Dr. Lokumcu, "Eğer siz de sabahları yorgun uyanıyor, vücut genelinde ağrıları hissediyor ve yaşam kalitenizin düştüğünü düşünüyorsanız, uzman hekime danışmalısınız. Erken tanı ve uygun tedavi ile fibromiyaljinin olumsuz etkilerini en aza indirmeniz mümkündür" ifadelerini kullandı. (İHA)



6 ARAÇ BİRBİRİNE GİRDİ

Denizli'nin Serinhisar ilçesinde yağışın ardından birisi tur otobüsü olmak üzere 6 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında 5 kişi yaralandı.



Kaza, Serinhisar ilçesi Denizli-Antalya karayolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Denizli'den Antalya istikametine giden bir otomobil, kırmızı ışıkta bekleyen araçlara çarptı. Çarpma-

nın etkisiyle bekleme yapan araçlar da öndeki araçlara çarptı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalede bulunduğu 5 yaralı çevre

hastanelere sevk edildi. Birisi tur otobüsü olmak üzere 6 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında yaralanan 5 kişinin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)



Sözlü tartışma CİNAYETLE SONUÇLANDI

Denizli'de aralarında geçmişte yaşanan kavga nedeniyle husumet olan iki gencin kavgasına arkadaşları da dahil oldu. Bıçaklı ve sopalı kavgada 17 yaşındaki bir genç hayatını kaybederken, 6 kişi müşteki şüpheli sıfatıyla gözaltına alındı.

Olay, Honaz ilçesi Kocabaş Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre Mustafa Koç (17) ile aralarında küçük yaşta kardeşini dövmesi nedeniyle husumet bulunan Burak F. (24) yolda karşılaştı. Mustafa Koç'un evinin önünde karşılaşan ikili ve arkadaşları arasında başlayan tartışma, kavgaya dönüştü. 7 kişi birbirlerine yumruk ve sopalarla saldırdı. Bu esnada Burak F., yanında bulunan bıçakla Mustafa Koç'u karın bölgesinde 4 kez bıçakladı.

Çevredeki vatandaşların araya girmesiyle grup dağılırken, aldığı bıçak darbeleri sonucu Mustafa Koç kanlar içerisinde yere yığıldı. İhbar üzerine olay yerine sevk edilen sağlık ekipleri 17 yaşındaki gencin yaşamını yitirdiğini belirledi. Jandarma ekipleri ise olaya karışan cinayet zanlısı

Burak F.'yi gözaltına aldı. Olay yerinde yapılan incelemelerin ardından Koç'un cansız bedeni otopsi yapılmak üzere adli



tıp morguna kaldırıldı. Jandarmada gözaltında bulunan 6 müşteki şüphelinin işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilmesi bekleniyor. Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



2 araç kafa kafaya çarpıştı

Denizli'nin Pamukkale ilçesinde, iki araç kafa kafaya çarpıştı. Her iki araçta da büyük maddi hasar meydana gelirken 6 kişi yaralandı.

Kaza, akşam saatlerinde Pamukkale ilçesine bağlı Karahayit Mahallesi'nde meydana geldi. Ed-

nilen bilgilere göre; Pamukkale - Karahayit karayolunda karşı yönlere seyir halinde olan otomobil

ile SUV araç, kafa kafaya çarpıştı. Yağış nedeniyle kayganlaşan yolda otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu SUV araca çarptı. Kazanın ardından her iki araçta da büyük maddi hasar oluştu. Araçlarda bulunan 6 kişi yaralandı.

Kazanın ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda ambulans, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kaza yaralanan vatandaşlar, sağlık ekiplerinin ilk müdahaleyi olay yerinde yapmasının ardından çeşitli hastanelere sevk edildi. Kaza nedeniyle yolda trafik kontrollü şekilde sağlandı. Araçların çekilmesinin ardından yolda trafik normale döndü. Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. (İHA)



Apartta ölü bulundu

Denizli'nin Çardak ilçesinde kötü koku gelen apart dairesine giren işletmeci, 2 gün önce odaya yerleşen şahsın cansız bedenini karşılaştı.

Olay, Çardak merkez Cumhuriyet Mahallesi Adnan Menderes Bulvarında faaliyet gösteren bir apartta meydana geldi. Aslen Trabzonlu olan 51 yaşındaki Seyfettin Söğüt, iş için geldiği Denizli'nin Çardak ilçesinde iki gün önce bir apart dairesine yerleşti. Şahsın kaldığı ikinci kattaki odadan gelen kötü kokudan şüphelenen



işletmeci, odaya girdiğinde Seyfettin Söğüt'ü hareketsiz bir şekilde yatarak buldu.

Yapılan ihbarı ardından olayın yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Uzun bir süre önce öldüğü tespit edilen Seyfettin Söğüt'ün cenazesi Çardak Devlet Hastanesinde yapılan ilk incelemenin ardından adli tıp morguna sevk edildi. Kaldığı odada boş içki şişeleri ve kullanılmış ilaç kabına rastlanılan Seyfettin Söğüt'ün ilaç içerek hayatına son vermiş olabileceği iddiası üzerine durulduğu bildirildi. Olayla ilgili olarak soruşturma başlatıldı. (İHA)

DENİZLİ'DE VEFAT EDENLER - DEFNEDİLEN CENAZELER

Adı Soyadı	Baba Adı	Doğum Tarihi	Doğum Yeri	Camii	Defin Zamanı	Ölüm Tarihi	Mezarlık
MEHMET KAYAOĞLU	HÜSEYİN	25.01.1934	DENİZLİ	GÜMÜŞLER MEZ.	Saat: 16:00	01.09.2024	Gümüşler Şemikler Mez.
FATMA DEMİROĞLU	AHMET	13.01.1936	DENİZLİ	ASRİ MEZARLIK	Öğlen Namazı	31.08.2024	Gümüşler Mezarlığı
MUSTAFA AKTAŞ	HASAN	01.07.1959	ARAPKİR	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	31.08.2024	Asri Mezarlık
TANER DEMİRÖREN	KANİ	27.04.1974	WINTERHUN	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	31.08.2024	Şirinköy Mezarlığı
MEDİNE ESER	SÜLEYMAN	15.02.1949	DARENDE	ASRİ MEZARLIK	Öğlen Namazı	31.08.2024	Bozburun Mezarlığı
NERİMAN İVGİN	HASAN	01.03.1956	ÇAMELİ	MAHALLE CAMİİ	Saat: 14:00	01.09.2024	Cumaalanı Mezarlığı
İBRAHİM ÖZKUL	İSMAİL	01.07.1934	YUMRUTAŞ	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	31.08.2024	Yumrutaş Mezarlığı
GÜLSÜM BADEM	İSMAİL	29.11.1932	ÇAL	MAHALLE CAMİİ	Saat: 14:00	31.08.2024	Baklankuyucak Mez.
HATİCE ALTAN	SÜLEYMAN	27.09.1930	KARAHÜYÜKAFŞARI	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	31.08.2024	Karahüyükafşarı Mez.
UMMUHAN YÜKSEL	NAFİZ	09.02.1954	SANDIKLI	ASRİ MEZARLIK	İkindi Namazı	01.09.2024	Kayıhan Mezarlığı

Yumaklı ; 1,9 milyar TL destek üreticinin hesabına yatırıldı

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, toplam 1 milyar 924 milyon 243 bin liralık tarımsal destekleme ödemesinin çiftçilerin hesaplarına aktarıldığını duyurdu.



HABER MERKEZİ

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında tarımsal destekleme ödemelerine dair açıklamalarda bulundu. Bakan Yumaklı, paylaşımında; "1 milyar 924 milyon 243 bin TL tarımsal destekleme ödemesini çiftçilerimizin hesaplarına aktardık. Hayırlı ve bereketli olsun" ifadelerini kullandı.

DESTEK ÖDEMELERİNİN DAĞITIMINI DA PAYLAŞTI

Bakan Yumaklı, paylaşımında çiftçilere yapılan destek ödemelerinin dağılımını da paylaştı. Buna göre; bitkisel ürün sigortası desteğine 1 milyar 671 milyon 553 bin 219 lira, büyükbaş hayvan alımı desteğine 122 milyon 68 bin lira, hayvansal hastalıkları tazminatı deste-



ğine 103 milyon 312 bin 179 lira ile hububat, bakliyat ve dane mısır

desteğine 27 milyon 309 bin lira destek sağlandı.



BOTAŞ, duyurdu! Eylül'de doğal gaza zam yok

Boru Hatları ile Petrol Taşıma Anonim Şirketi Eylül ayında doğal gaz tarifesinde değişikliğe gidilmeyeceğini duyurdu.

HABER MERKEZİ

Boru Hatları ile Petrol Taşıma Anonim Şirketi (BOTAŞ), resmi sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında Eylül ayı doğal gaz tarifelerini açıkladı.

Yapılan açıklamada; "Kuruluşumuzun doğal gaz toptan satış fiyatları; piyasa koşulları, ülkenin ekonomik şartları, piyasa fiyat istikrarı, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun tarife ile ilgili kararları ve maliyet unsuru olan alım işleme giderlerindeki değişim dikkate

alınarak mümkün olan en makul seviyede belirlenmekte ve tüketicilere sunulmaktadır. Bu kapsamda, Kuruluşumuz tarafından 01 Eylül 2024 tarihinden itibaren geçerli olan doğal gaz toptan satış fiyatlarında herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. Household Energy Price Index (HEPI) fiyatları esas alındığında konutlarda, Ukrayna'dan sonra Avrupa ülkeleri arasında en düşük doğal gaz fiyatı ülkemizde uygulanmaktadır" ifadelerine yer verildi.

"Kredi kartlarındaki taksit tutarı biraz esnetilmeli"

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Düğün sektörü 230 kalemi ilgilendiren bir sektör. Netice itibari ile bunların hepsinde duraklama var ve ekonomiye büyük bir kayıp oluyor. Bizim talebimiz kredi kartlarındaki taksit tutarı biraz esnetilmeli" dedi.

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, düğün sektöründeki fiyatların yüksek olmasına ilişkin basın açıklaması yaptı. Enflasyon sebebiyle artan yaşam maliyetlerinin her sektörde olduğu gibi düğün sektörünü de olumsuz etkilediğine vurgu yapan Palandöken "Yüksek enflasyondan dolayı düğün sektöründe beklenen olmadı. Zorlaşan ekonomik koşullar evlilik kararını düşünen çiftler için büyük bir engel haline geldi. Düğün organizasyonları, gelinlik ve damatlık ücretleri, takı maliyetleri, düğün salonu fiyatları gibi evlilik sürecindeki masraflar da büyük bir artış gösterdi. Öte yandan alışverişlerde taksit seçeneklerinin daraltılması da sektörde büyük zarara yol açtı. Bunun sonucunda 2023 yılında yaklaşık 600-610 bin çiftin evlenmesi öngörülmüyordu ancak ekonomik zorluklar nedeniyle bu sayı 500 binli rakamlara gerileyerek yüzde 15'e yakın azaldı. Oysaki düğün sektörü 230 kalemi ilgilendiren bir sektör. Netice itibari ile bunların hepsinde duraklama var ve ekonomiye büyük bir kayıp oluyor. Bizim talebimiz kredi kartlarındaki taksit tutarı biraz esnetilmeli. Bu sorun bir an önce gözden geçirilmeli" ifadelerini kullandı.

da olan genç çiftler bu süreçte en çok krediye ve kredi kartı ile taksitli alışverişe ihtiyaç duyuyorlar. Çünkü ev kurmak, düğün organize etmek, yeni bir hayat düzeni kurmak gibi süreçler büyük maliyetler gerektiriyor. Bu süreçte özellikle beyaz eşya ve mobilya gibi ev kurmanın temel ihtiyaçlarını karşılamak için yapılan alışverişlerde kredi kartı ve krediye olan ihtiyaç oldukça fazla.



Ancak bu tür alışverişlerde kredi kartına taksit imkânının kaldırılması çiftler için bu süreci daha da zor hale getiriyor. Bu sebeple kredi kartına konulan taksit sınırlarının ivedilikle kaldırılması. Bu sadece evlenmek üzere olan çiftler için değil, tüm vatandaşlar için de olumlu bir etki oluşturur. Kredi kartına konulan taksit sınırlarının kaldırılması ekonomiye hareket kazandırır, piyasaları canlandırır ve işsizliğin azalması ile birlikte istihdamın artmasıyla devletin vergi SGK gelirleri artar." İHA



Çocuğu okula giden ailelere maddi destek verilecek

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, çocuğu okula giden ihtiyaç sahibi ailelere yönelik Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti (SED) kapsamında ödeme yapılacağını duyurdu.

HABER MERKEZİ

Okulların açılmasına az bir süre kala, kimi aileler çocuklarının eğitim masraflarını karşılamakta zorlanırken, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı destek duyurusu yaptı. Bakanlık, ihtiyaç sahibi ailelere yönelik Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti (SED) kapsamında ödeme yapılacağını açıkladı. Bakan Mahinur Göktaş, bu yardımlarla çocukların daha iyi bir eğitim almasına ve geleceğe umutla bakmalarına yardımcı olmayı amaçladıklarını belirtti.

Bakanlık, ailelere yapılacak des-

tek ödemelerinin tutarlarını da açıkladı:

Okul öncesi çocuklar için: 4 bin 312 lira

İlköğretime devam eden çocuklar için: 6 bin 468 lira

Ortaöğretime devam eden çocuklar için: 6 bin 899 lira

Ortaöğretim seviyesinde olup okula devam etmeyen çocuklar için: 4 bin 312 lira

Yükseköğretime devam eden gençler için: 7 bin 761 lira

Kuruluş bakımından ayrılan gençler için: 3 bin 449 lira

BAŞVURU ŞARTLARI VE GEREKLİ BELGELER

SED yardımı almak isteyen ailelerin bazı şartları yerine getirmesi gerekiyor. Başvuru için gerekli belgeler şunlar:

T.C. Kimlik Numarası beyanı,

Gerektiğinde alınacak sağlık raporu, öğrenci belgesi,

İş-Kur veya meslek kurslarına başvurduğuna dair belge,

Müracaatçının durumunu tespit amacıyla talep edilebilecek diğer belgeler.

İl Müdürlükleri veya Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlükleri, başvuran kişilerle ilgili daha fazla bilgi ve belge talep edebilir.

SED YARDIMI NEDİR?

SED yardımı, çocuklarının temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanan ve yaşamlarını en düşük seviyede bile sürdüremeyen ailelere, geçici bir süre için verilen ekonomik ve psiko-sosyal destekleri içeren bir hizmettir. Bu destek, ailelerin kendi kendine yeterli hale gelmelerine kadar devam eder.



Denizli Motofest, sona erdi

Babadağ Belediyesinin ev sahipliğinde düzenlenen ve 3 gün süren Denizli Motofest, yapılan şehir turu ve konserlerle motosiklet tutkunlarına unutulmaz anlar yaşattı.



Denizli Motofest, Babadağ Belediyesinin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Denizli Motofest 2024'de muhteşem bir atmosfer yaşandı. Festival için Türkiye'nin farklı birçok bölgesinden gelen motosiklet tutkunları, Babadağ'ın doğal güzelliklerini görme imkanı buldukları ilçe turunda keyifli anlar yaşadı. Etkinliklerde profesyonel motosiklet yarışçısı Asrın Rodi Park, Necati ve Soykalar Grubu, Grup Kasamam ile Dj Güray Yalçınkaya, Türkiye'nin birçok bölgesinden gelecek motosiklet tutkunları ve Denizlililerle bir araya geldi.



Denizli Motofest'i Babadağ'da düzenlemiş olmaktan dolayı büyük mutluluk yaşadıklarını ifade eden Babadağ Belediye Başkanı Murat Kumral, "Motosiklet tutkunları ve müzikseverler için mükemmel bir buluşma ortamı sağlayan festivalimiz farklı etkinliklerle devam ediyor. Motosikletlerle gerçekleştirdiğimiz ilçe turumuzun ardından, festival alanımızı davetlilerle birlikte ziyaret ettik. Motosiklet tutkusunu ve coşkusunu bir arada yaşadığımız festivalimizde, Dj performansı ve Grup Kasamam'ın enerjik sahne performansı ile harika bir müzik şöleni yaşadık. Festivalimize olan yoğun ilgi ve destekleri için tüm katılımcılara ve Motofest'in keyfini çıkaran tüm motosiklet tutkunlarına teşekkür ederiz. Bu güzel etkinlikte bizleri yalnız bırakmayan BASİAD Başkanı Doğan Değirmeni ve yönetimiyle kıymetli hemşehrilerimize teşekkür ederiz" dedi. (İHA)

Denizli'nin ilk izmarit timi denetimlerine başladı

Denizli Büyükşehir Belediyesi, çevre bilincini artırmak, gelişmiş çöplerin neden olduğu kirliliği azaltmak amacıyla radikal bir uygulamayı hayata geçirdi. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun talimatıyla Zabıta Daire Başkanlığı bünyesinde kurulan özel sivil ekip, kentin merkezi noktaları ile işlek güzergahlarında yere izmarit ve çöp atılmasını önlemek için denetimlere başladı.

ZABITA EKİPLERİ BROŞÜR DAĞITTI

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından çevre temizliği konusunda hazırlanan broşürü dağıtan zabıta ekibi, vatandaşları çöp veya sigara izmaritlerini yere atmamaları konusunda uyardı. Hayata geçen bu uygulamayı birlikte çevreyi kirletenlere yönelik denetimler daha da sıklaştırılırken, çevre kirliliğiyle mücadele için önemli bir adım atıldı. Kent merkezinden başlayarak Denizli genelinde yaygınlaştırılması planlanan uygulama sayesinde şehirdeki çevre bilincinin güçlendirmesi ve kirliliğin önemli ölçüde azaltılması hedefleniyor.

"HALKIMIZI BİLİNÇLENDİRMEK İÇİN ÇABA İÇERİSİNDEYİZ"

Sağlıklı ve temiz bir Denizli için çalıştıklarını belirten Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, gelecek nesillere daha güzel bir dünya bırakma çabasında olduklarını söyledi. Denetimler ve çevre temizliği konusunda hazırlanan broşürlerle vatandaşları bilinçlendirme çabasında

olduklarının altını çizen Başkan Çavuşoğlu, "Çevremizi ne kadar temiz tutarsak, o kadar kaliteli ve güzel bir hayat sürdürebiliriz. Bununla ilgili olarak göreve geldiğimizden bu yana incelemeler içerisindeyiz. Denizli'de özellikle ana arterlerden başlamak üzere ilimizin tamamında, en azından çevrenin kirletilmesini engellemek için bir uyarı mekanizması oluşturduk. Bununla ilgili broşürlerimizi dağıtıyoruz, halkımızı bilinçlendirmek için çaba içerisindeyiz. Tabii bu çabamızın belli bir yerinden sonra artık halkımızı bilinçlendirdiğimizi ya da uyardığımızı düşündükten sonra da bununla ilgili gerekirse cezai iş-

uygulamayı, Denizli'nin tamamına da yaymaya başladık" diye konuştu.

"GELECEK NESLE DAHA GÜZEL BİR DÜNYA BIRAKMA ÇABASINDAYIZ"

Yapılan denetimlerde güzel bir karşılık aldıklarını ve gelecek nesle daha güzel bir dünya bırakmak istediklerini ifade eden Başkan Çavuşoğlu, şöyle konuştu:

"Özellikle sabahları erkenden parkları dolaşıyoruz. Park alanlarını kullanan arkadaşları uyarıyoruz. Yani 'Sizden sonrasını temiz bulmak istiyorsanız, bu anlamda gelin elinizi taşın altına koyun ve kirletmeyin' diyoruz. Bu anlamda da güzel bir karşılık bulmaya başladık. Umarım ki cezai işlemlere gerek kalmaz. Halkımızın kendi bilinciyle 'Ben değil, biz diyebilen' bir Denizli kurma hayalimiz var. Çevremiz babamızdan miras değil, geleceğin bir emaneti olduğu bilinci ile ilerliyoruz. Hep beraber çevremizi korumaya başlarsak, doğayı korursak, suyu korursak, gelecek nesle güzel bir dünya bırakma şansına sahip oluruz"

Denetimlerin bizzat takipçisi olduğunu ve her geçen gün daha iyi bir tabloyla karşılaştığına işaret eden Başkan Çavuşoğlu, açıklamalarını şu ifadelerle tamamladı: "Bugün özellikle baktım. Bayramyeri ve Çınar arasında sivil ekiplerimiz geziyor. Özellikle uyarı görevlerini yerine getiriyorlar. Sonuçta çevreyi kirletmezsek, çevreyi temizlemek zorunda kalmayız. Yaşadığımız bu çevre hepimizin. Çevremiz sağlıklı ve temiz olduğu zaman, yaşanabilir bir kent ortaya çıkar. 'Sağlıklı ve temiz bir Denizli için çalışıyoruz' diyerek başlattığımız bu

lem yapabileceğimizi de söyledik" dedi.

Kurulan özel ekibin denetiminin yanı sıra vatandaşlara uyarıda bulunduğunu kaydeden Başkan Çavuşoğlu, "Şuan Denizli'nin ana noktaları olan Bayramyeri ve Çınar arasında sivil ekiplerimiz geziyor. Özellikle uyarı görevlerini yerine getiriyorlar. Sonuçta çevreyi kirletmezsek, çevreyi temizlemek zorunda kalmayız. Yaşadığımız bu çevre hepimizin. Çevremiz sağlıklı ve temiz olduğu zaman, yaşanabilir bir kent ortaya çıkar. 'Sağlıklı ve temiz bir Denizli için çalışıyoruz' diyerek başlattığımız bu



Denizli'de 700 yıllık ardıç ağacı keşfedildi

Denizli'nin Baklan ilçesinde Çalkebir Kültür Derneği tarafından yapılan araştırmaların ardından Boğaziçi Mahallesi'nde Kepez mevkiinde anıt ağaç özelliklerine sahip ağaç üzerinde çalışıldı. Bulunan ardıç ağacının yaşının 700'ü aşkın olduğu tespit edildi. Ardıç ağacının 'Anıt Ağaç'

olarak tescilli amacıyla başvuruda bulunuldu.

"ULU ARDİCİN 700 YILLIK OLMA İHTİMALİ YÜKSEK"

Yapılan incelemelerin ardından tarihi ağaç bulunmasının mutluluğunu yaşayan Çalkebir Kültür Derneği Başkanı Ahmet Akbay, "Köyümüzde uzun zamandır tarihi konular hakkında incelemelerde bulunuyorduk. Bugün ise köyümüzde Ardıç ağacı bulduk. Yaklaşık yedi yüz yıla aşkın olduğunu düşünüyoruz. Köyümüzde bulunan ardıç ağacının Anıt ağaç özellikleri taşımaktadır. Anıt ağaçları şan, güç, zenginlik ve ululuğun sembolüdür.

Bulduğumuz ardıç ağacının kökleri bir insan gövdesi büyüklüğünde. Köyümüzün turizm faaliyetlerine güçlendirme bakımından da önemli oldu. Bu ağaçların anıt ağaç olarak tescillenmesi için müracaat edeceğiz. Ulu ardıçın 700 yıllık olma ihtimali yüksek. Yetkililerden bu konu hakkında destek bekliyoruz" dedi. (İHA)



Hizmet Yıl: 49 Sayı: 14677
2 EYLÜL 2024 PAZARTESİ

Yayın türü: Yerel süreli yayın

Denizli Ajans Basın Yayın Reklam Prodüksiyon
SAN. ve TIC. LTD. ŞTİ adına İmtiyaz Sahibi
Yakup YAŞAROĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Abdil YAŞAROĞLU**

HABER MERKEZİ
İbrahim ALAYONT
Hatice İÇKE
Ferhat SÖLKOL

Sayfa Sekreteri
Eyüp ACAR

YAZAR
Yasin GÜLTEKİN

Hizmet Gazetesi
Basın Meslek
İlkelerine
uymaya söz
vermiştir.
Gazetemizin köşe
yazarları kendi
yazılarından
sorumludur.

www.hizmetgazetesi.com.tr hizmet@hizmetgazetesi.com.tr

UETS: 25888-70703-39239

Adres: Atalar Mh. 1346 Sk. No: 24 Lise 51 İş Merkezi
Kat: 2 D: 5 Pamukkale-Denizli

İletişim Tel: 0 258 265 59 99 - 0 541 687 43 75

DAĞITIM: Turkuvaz Dağıtım A.Ş.

Basım yeri: İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
YENİGÖL MAH. SERİK CAD. NO: 38 ANTALYA TEL: 0 242 340 50 40

40 yıl sonra yine aynı karedeleler

Usta sanatçı Edip Akbayram, 30 ağustos kutlamaları nedeniyle Denizli'ye gelerek konser verdi. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, usta sanatçı ile 40 yıl önceki ve 40 yıl sonraki fotoğrafını sosyal medya hesabından paylaştı.



FERHAT SOLKOL

Edip Akbayram, 30 Ağustos kutlamalarında Denizli'de sahne aldı. Usta müzisyen Çınar Meydanı'nda verdiği konserle Denizlilileri adeta büyüledi.

Edip Akbayram'ın Denizli'ye gelişi güzel bir tesadüf de ortaya çıkardı. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan sosyal medya hesabından, Edip Akbayram'la 40 yıl önce çekildiği fotoğrafı ile son gelişinde çekildiği fotoğrafını sosyal medya hesabından paylaşarak, "Seneler ne de hızlı geçiyor... Kırk yıl önce, kırk yıl sonra... Çocukluğumdan bugüne, büyük sanatçımıza saygıyla..." notunu düştü.

Fotoğraf, 1985 yılında çekildi. Şeniz Doğan'ın babası Nihat Süzek'in 15 yıl boyunca Belediye Başkanlığı görevini yürüttüğü Uşak'ın Karahallı ilçesinde çekilen fotoğrafta Şeniz Doğan henüz 5 yaşındayken, babası Nihat Süzek ve o yıllarda 35 yaşında olan Edip Akbayram görülmüyor.



DENİZLİ'DE 6 TAŞINMAZ SATIŞA ÇIKTI

Denizli'de Acıpayam ve Merkezefendi ilçelerinde bulunan konut, küçük sanayi ve sanayi alanı imarlı 6 taşınmaz satışa çıktı. Taşınmazlar için 1 milyon 115 bin lira ile 19 milyon 809 bin lira arasında değişen fiyatlarla muammen bedel belirlendi. Taşınmazlar yüzde 25 peşin ve 24 ay vade ile satın alınabilecek.

HABER MERKEZİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Başkanlığı, Türkiye genelinde aralarında Denizli'nin de bulunduğu 53 ilde 747 muhtelif arsanın satışa çıkarıldığı açıklandı. Satışa çıkarılan arsalar yüzde 25 peşinde ve 24 ay vade fırsatıyla vatandaşlara sunulacak. Açık artırmalar 10-11-12 Eylül günleri saat 10.30'da Ankara Çankaya'da Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Konferans Salonu Mustafa Kemal Mahallesi'nde ve İstanbul'da ise Halkalı'da TOKİ İstanbul Hizmet Binası Konferans Salonu'nda yapılacak. İnternet üzerinden de teklif verilebilecek olan açık artırma toplantısına katılacak gerçek veya tüzel kişiler, katılım teminatı olarak toplantı öncesinde Em-

lak Yönetim'in ilgili banka hesabına katılım teminatı tutarı yatırması gerekiyor.

DENİZLİ'DE 6 ARSA SATIŞA ÇIKTI

Yapılan duyuruya göre Denizli'de Merkezefendi ve Acıpayam ilçesinde 6 arsa satışa çıktı. Acıpayam ilçesine bağlı Yeşilyuva Mahallesi'nde bulunuyor. A2 konut geliştirme alanı imarlı arsalar için 1 milyon 115 bin lira ile 2 milyon 149 bin lira muammen bedel belirlendi.

Merkezefendi ilçesinde yer alan 4 arsanın 3'ü küçük sanayi alanı 1'i ise sanayi alanı imarlı. Bu arsalar için 3 milyon 680 bin lira, 7 milyon 848 bin lira, 8 milyon 151 bin lira ve 19 milyon 809 bin lira muammen bedel belirlendi.

GÜVENLİ SÜRÜŞ İÇİN DOĞRU LASTİK

DOĞRU MEVSİMDE DOĞRU LASTİK

Aracınızın yol ile temasını sağlayan tek bağlantı noktası lastiklerdir.

Doğru olmayan ebatla ve bilinçsiz lastik kullanmanız, yaşamınız için risk demektir!

Aracınız için doğru lastik, araç üreticisinin belirlediği ve orijinal olarak araçta takılı olan lastik ebatlarıdır.

Doğru lastik; mevsimine uygun lastiktir. Lastiğinizi; farklı hava, yol ve kullanım koşullarına göre belirleyin.

www.lasid.org.tr



BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ ?

Yalnız 'aşırı hız' değil, hız limitlerinin biraz üstündeki hızlar da acı sonuçlar doğurabilir. **Ölümlerle sonuçlanan her 3 trafik kazasından 1'i AŞIRI HIZ'dan kaynaklanmaktadır.**

Araç sürerken cep telefonu kullanmak alkol veya uyarıcı madde etkisinde araç sürmekle eşdeğerdir.

Araç içerisinde **ön ve arka koltukta emniyet kemeri kullanımı yasal zorunluluktur. Emniyet kemeri kaza anında %75'e varan oranda hayat kurtarır.**

Hava yastıkları sadece ve sadece emniyet kemeri ile birlikte kullanıldıklarında yarar sağlayan ekipmanlardır.

Kış Lastiğinizi yaz şartlarında kullanırsınız, sürüş güvenliğinizi azalır, fren mesafeniz uzar, yakıt tüketiminiz artar.

Trafik kurallarına uyalım, sevdiklerimize kavuşalım.





T.C.
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Trafik Eğitim ve Araştırma Dairesi Başkanlığı
www.egm.gov.tr www.trafik.gov.tr
trafikEGM

Tarım Kredi bölge müdürlüğü kuruluyor

Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürlüğü, bölge müdürlüğü sayısını artırıyor. İzmir Bölge Müdürlüğü'ne bağlı olan Denizli, Aydın ve Muğla illerini ayırmayı planlayan genel müdürlük, Denizli merkezli yeni bir bölge müdürlüğü oluşturacak.

HABER MERKEZİ

Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürlüğü, 17 olan bölge müdürlüğü sayısını artırmayı planlıyor. Kurumun Genel Müdürlüğü'nün İzmir Bölge Müdürlüğü'ne bağlı olan Denizli, Aydın ve Muğla illerini ayırmayı planladığı öğrenildi. Tarım Kredi Genel Müdürlüğü tarafından oluşturulması düşünülen Denizli merkezli yeni bölge müdürlüğü'nün Denizli, Aydın ve Muğla illerini kapsayacağı öğrenildi.

AYDINLI VEKİLDEN SORU ÖNERGESİ

Bölge Müdürlüğü'nün Denizli'ye kurulması planı, Aydın'ın kızdırdı. İYİ Parti Aydın Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Ömer Karakaş, Tarım ve Orman Bakanı Bakan Yumaklı'ya yazılı soru önergesinde bulundu.



Karakaş, önergesinde; "İzmir Tarım Kredi Bölge Birliği Müdürlüğü, İzmir,

Manisa, Muğla ve Denizli illerinden oluşmaktadır. Ancak Tarım Kredi Genel Müdürlüğü tarafından Aydın, Muğla ve Denizli illerini kapsayacak şekilde yeni bir bölge müdürlüğü oluşturulacağı haberi, kamuoyuna yansımıştır. Bu doğrultuda, tarımsal üretim ve faaliyetlerin yoğun olduğu Aydın ili yerine Denizli ilinin yeni bölge müdürlüğü merkezi olarak seçilmesi kamuoyunda soru işaretlerine yol açmıştır" ifadelerine yer verdi.

TARIM KREDİ SÜT ÜRÜNLERİ TESİSİNDE İNCELEMELERDE BULUNMUŞTU

Tarım ve Orman Bakanı Bakan Yumaklı, 2 Ağustos Cuma günü bir

dizi temaslarda bulunmak amacıyla Denizli'ye gelmişti. Bakan Yumaklı, Denizli programı kapsamında Acıpayam ilçesindeki Tarım Kredi Süt Ürünleri tesisini ziyaret etti. Tesiste incelemelerde bulunan Bakan Yumaklı, süt işleme süreçleri hakkında Tarım Kredi Süt Ürünleri A.Ş. Genel Müdürü Abdullah Oğul'dan bilgi almıştı. Tarım Kredi Kooperatifleri'nin bu şekilde Türkiye genelinde 4 fabrikası olduğunu ifade eden Bakan Yumaklı, bu sayıyı artırmak için planların devam ettiğini söylemişti. Bölge Müdürlüğü'nün Denizli'ye kurulması kararında bu ziyaretin ve Acıpayam'daki tesisin Tarım Kredi Kooperatifleri'nin süt ve süt ürünlerinde en büyük tesisi olmasının etkili olduğu öğrenildi.



Denizli'de 34 işyeri kiraya verilecek

HABER MERKEZİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 34 işyerini açık artırma usulüyle yapılacak ihaleyle kiraya verecek. İhale 12 Eylül'de Büyükşehir Belediyesi Encümen Salonunda yapılacak.

Mülkiyeti ve sorumluluğu Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne ait olan ve kentin değişik noktasında bulunan 10 işyeri, 14 ATM yeri, 2 kahvehane, 3 baz istasyonu yeri, depo, çay ocağı, kafeterya, kafeterya-restoran ve mikro lampost direği yeri, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesine göre açık artırma suretiyle yapılacak ihale ile kiraya verilecek.

AÇIK ARTIRMA YAPILACAK

12 Eylül Perşembe günü Büyükşehir Belediyesi Encümen salonunda yapılacak ihaleler, saat 10.10'da başlayacak. Söz konusu işyerlerinin muhammen bedeli ise bin ile 240 bin lira arasında değişiyor. İhaleye katılacak gerçek ve tüzel kişilerin ihale gün ve saatinden önce aşağıda sayılan belgelerin aslı veya noter tasdikli örnekleri ile birlikte Büyükşehir Belediye Encümeni'ne müracaat etmeleri veya 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na göre hazırlanmış yazılı teklifinde eklediği dosyayı ideli taahhütlü olarak göndermeleri istendi.



Kırtasiye tanıtımlarını merccek altına aldı

HABER MERKEZİ

Ticaret Bakanlığı, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı öncesinde kırtasiye ve okul ürünlerine yönelik denetimleri artırırken, Reklam Kurulu da bu ürünlerin tanıtımlarını sıkı takibe aldı. Denetimler, tüketicileri yanıltıcı reklamlara karşı koruma amacıyla yoğunlaştırıldı.

Bakanlığa bağlı ekipler, 81 ilde kırtasiye ve okul ürünleriyle ilgili denetimlerini sıkılaştırırken, Reklam Kurulu da bu ürünlere yönelik reklamları incelemeye aldı. Kurul, tüketicileri

aldatan ve yanıltan, tecrübe ve bilgi eksikliklerini istismar eden tanıtımlara karşı önlemler alıyor. Özellikle, gerçekte olduğundan daha fazla indirim yapılmış izlenimi veren indirimli satış reklamları ve uygulamalar dikkatle izleniyor. Reklamların, ürünlerin nitelikleri ve bileşenleri konusunda tüketicileri açıkça bilgilendirmesi gerektiği vurgulanıyor.

ÜRÜNLER DETAYLI İNCELENİYOR

Ticaret Bakanlığı, Ürün Güvenliği



ve Teknik Düzenlemeler Kanunu kapsamında kırtasiye ürünlerine yönelik detaylı denetimler gerçekleştiriyor. Yasaklı kimyasalların kullanımını önlemek ve çocukların fiziki olarak zarar görebileceği kısımları tespit etmek amacıyla ürünler akredite laboratuvarlarda test ediliyor. Mevzuata aykırı olduğu belirlenen ürünler için piyasaya arz yasağı, toplatma, risk duyurusu gibi tedbirler uygulanırken, bu ürünleri piyasaya sürenlere idari para cezası kesiliyor.

Kimyasal testlerde, ürünlerde kanserojenik maddeler, azot, ftalat, formaldehit gibi uçucu bileşenler ve alerjenler inceleniyor. Ayrıca, fiziksel kontroller de yapılarak, ürünlerin mekanik dayanıklılığı test ediliyor. Özellikle 3 yaş altı çocuklar için risk oluşturan, küçük parçalara ayrılabilir ürünler dikkatle değerlendiriliyor. Ürünlerin CE işareti, içerik bilgisi, ithalatçı veya imalatçı bilgisi ve son kullanım tarihi gibi ambalaj bilgileri de detaylı olarak inceleniyor.



HAYATA DAİR

Yusuf KABUKÇU

VEFASIZLIK ÜZERİNE!

Geçtiğimiz günlerde arkadaşlarımızla yaptığımız sohbetin konusu, hızla değişen hayat şartlarının getirdiği zorluklardı. Günümüz hayat şartlarının zorluğunun yanı sıra, hemen herkesin üzerinde bulunduğu ve şikâyet ettiği bir diğer konu ise insanların vefa kavramını neredeyse unuttuğuydu. Uzun uzun tartıştık ve günümüzün zor şartlarının yanı sıra dijital dünyanın da vefasızlığı beslediği konusunda fikir birliğine vardık.

Vefasızlık, bir kişiye ya da ilişkiye karşı duyulan bağlılık, sadakat ve minnet duygusunun eksikliği ya da yokluğu olarak tanımlanabilir. Vefasız bir insan, kendisine yapılan iyilikleri unuttur, karşılığında hiçbir şey yapmaz ya da ilgisiz kalır. Bu durum, genellikle güvenin ihlal edilmesi ve verilen sözlerin tutulmaması şeklinde ortaya çıkar.

Vefasızlık, bir anlamda nankörlük olarak da değerlendirilebilir. Oysa vefalı olmak, sosyal hayatımızın temel unsurlarından biridir.

Türk kültüründe dostlukları ve aile bağlarını koruyan önemli bir değer olarak bilinir. Ancak modern yaşamın hızlanması ve bireyselliğin artması, vefa gibi köklü insani değerlerin geri plana itilmesine neden olmuştur. İnsanlar artık verdikleri sözleri tutmuyor, ilişkilerde sadakati göz ardı ediyorlar. Bu durum da toplumda güvensizlik ve dayanışma eksikliğine yol açıyor.

Vefasızlık, kişisel çıkarların öne çıkması ve toplumsal bağların zayıflaması sonucunda ortaya çıkar. Vefa duygusu ise karşılıklı güvenin, saygının ve sevginin sürekliliğini sağlar.

Roma İmparatoru Sezar'ın, "Sen de mi Brutüs?" sözü, tarih boyunca vefasızlık ve ihanetin sembolü olarak dillerden düşmemiştir. Günümüzde ise vefasızlıktan bahsedilirken, "Vefa artık İstanbul'da sadece bir semtin adı" ifadesiyle bu duygunun ne kadar zayıfladığı vurgulanır.

Mevlânâ'nın şu sözü, bu konuda bize önemli bir hatırlatma niteliğindedir: "Dostlarını daima vefa ile hatırla can. Arayan sen ol, bulan sen; tanıyan sen ol, kucaklayan sen." Vefa duygusu, bencil ve kibirli olmayı kabul etmeyen bir haslettir.

Komşuların birbirini tanımadığı, kardeşin kardeşe yabancılaştığı günümüzde, basit küskünlüklerin büyük sorunlara dönüşmesi kaçınılmazdır. Vefalı olmak, insani ilişkilerimizi ayakta tutan sağlam köprülerden biridir.

Mevlânâ'nın dediği gibi: "Yaşam, gülmeyi; sevgi, hak etmeyi; vefa, unutmamayı; dostluk, sadık kalmayı bilenler içindir."

Son olarak, konuyu farklı bir bakış açısıyla değerlendirmek adına, Ömer Hayyam'ın şu rubaisine kulak verelim:

"Sırtından vurana kızma, Güvenip arkana dönen sensin. Arkandan konuşana darılma, İnsan yerine koyan yine sensin!"

İyi haftalar diliyorum.

MHP İl Başkanı Avukat Yılmaz'dan, adli yıl açılışı mesajı

ABDİL YAŞAROĞLU

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, adli yıl açılışı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Yılmaz; "Benim de mensubu olduğum hukuk camiası için yeni dönem başlıyor. Hukukun üstünlüğü ve adaletin sağlanması için çaba gösteren tüm yargı mensuplarımıza, avukatlarımıza ve adalet camiasının tüm üyelerine başarılar diliyorum; yeni adli yılın, ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olmasını temenni ediyorum." dedi.

Başkan Yılmaz mesajında şu ifadeleri kullandı; "Benim de mensubu olduğum hukuk camiası için yeni dönem başlıyor. Yeni adli yılın açılışı, hukuk devleti ilkesinin en güçlü teminatı olan yargı sisteminin adalet, tarafsızlık ve hakkaniyet temelinde daha da güçlenmesi için önemli bir başlangıçtır. Adalet, bir toplumun huzur ve refahının temel taşıdır. Bu yüzden, adil ve etkin bir yargı sistemi, va-

tandaşlarımızın haklarını korumanın ve toplum düzenini sağlamanın en temel unsurlarından biridir. Yeni adli yılın başlaması, yargı mensuplarımızın ve tüm hukuk camiasının, hukukun üstünlüğünü koruma, insan haklarını savunma ve adaleti tesis etme sorumluluğunu bir kez daha hatırladığı bir dönemdir. Bu önemli günde, yargı mensuplarımızın görevlerini en iyi şekilde yerine getirmelerini diliyorum, adaletin tecellisi için gösterdikleri özveri ve çalışmaları takdirle karşılıyorum. Hukukun üstünlüğü ve adaletin sağlanması için çaba gösteren tüm yargı mensuplarımıza, avukatlarımıza ve adalet camiasının tüm üyelerine başarılar diliyorum; yeni adli yılın, ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olmasını temenni ediyorum. Bu yeni dönemde de adaletin gecikmeden, hakkaniyetle tecelli etmesi en büyük dileğimizdir. Yeni adli yıl hepimize hayırlı olsun!"



"2007 senesinin bir tekrarını yaşıyoruz"

HATİCE İÇKE

Kara Harp Okulu'ndan yeni mezun olan teğmenlerin tören sırasında teğmenlerin kılıçlarını çekerek "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganı atması, büyük beğeni toplarken Gelecek Partisi Denizli Milletvekili Sema Silkin Ün, "Resmen 2007 senesinin bir tekrarını yaşıyoruz. Bu filmi daha önce izledik" diyerek tepki gösterdi.

Geçen sene yapılan genel seçimlerde CHP listelerinden milletvekili adayı gösterilen Gelecek Partisi Denizli Milletvekili Sema Silkin Ün, Kara Harp Okulu me-



zuniyetinde teğmenlerin, "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sözlerine karşılık yaptığı paylaşımda, "Bu filmi daha önce izledik, tekrar izlemek isteyenler varsa bize göre mahsuru yok" dedi.

"BİZ ZATEN BİRİNCİ SEZONU ÇOK SEVMİŞTİK"

Ün'ün paylaşımı kısa sürede gündem olurken, sosyal medya paylaşımında şu ifadeler yer verdi; "Resmen 2007 senesinin bir tekrarını yaşıyoruz. Bu filmi daha önce izledik, tekrar izlemek isteyenler varsa bize göre mahsuru yok. Biz zaten birinci sezonu çok sevmiştik"

1 Eylül itibariyle av yasağının sona ermesiyle birlikte Denizli Balık Hali'nde de şenlik başladı. Ege Denizi'nden çıkan ve günlük olarak kente gelen balıklar tezgâhları renklendirdi. Denizli Balık Hali esnafından Fikret Uzkuç, "1 Eylül itibariyle balık sezonu başladı. Denizli halkı istediği balığı bulabilir" dedi.



ÖZEL HABER

Tezgâhlar şenlendi

HATİCE İÇKE

Denizlerde av yasağının kalkmasının ardından ilk balıklar tezgâha düştü. 15 Nisan'da başlayan ve balıklara denizlerde avlanma yasağı getiren av yasağı, 1 Eylül itibariyle sona erdi. Yasak süresince denizlerde avlanan balık miktarı sınırlı kalmış, bu durum balık fiyatlarının yüksek olmasına neden olmuştu. Ancak yasak kalktıktan sonra, balıklar denize açılarak yeni sezonun ilk avlarını gerçekleştirdi. Denizli Balık Halinde de tezgâhlar çeşit çeşit taze balıkla dolup taşı.

de eden Uzkuç, "Sezonun başlamasıyla şu anda; "Sardalya, hamsi, palamut, çipura, barbun, levrek, sarı kanat, topan kefal, sazan, granyöz, Norveç somonu, alabalık, Karadeniz somonu başta olmak üzere hepsi var" diye konuştu. Uzkuç ayrıca Denizlilerin küçük balık tercih ettiğini ifade ederek, "Sezon itibariyle şunda palamut ve küçük balık tercih ediliyor.

Sardalya ve hamsi gibi balık yağlı olduğu için 11'inci aya kadar

rahatlıklar yenilebiliyor. Denizliler bütçeye uygun olduğu için daha çok ufak balıkları tercih ediyor" diye konuştu.

HAMSİ 200, LEVREK 270 LİRA!

Denizli Balık Hali'nde sezonun açılmasıyla birlikte; hamsi, sardalya ve uskumrunun kilosu 200 liradan satılırken, levrek 270, barbun 750, istavrit 250, kefal 350, Norveç somonu da 570 liradan satılıyor.

"BALIKLAR GÜNLÜK TAZE GELİYOR"

Denizlilere hizmet vermek için hazır olduklarını söyleyen Reis Balıkçılık sahibi Fikret Uzkuç, "Palamut, hamsi, sardalya, barbun ne ararsanız hepsi tezgâhlardaki yerini aldı. Tek sıkıntımız vatandaşın bu sıcakta balık almaya gelmemesi. Alışverişler genelde öğleden sonra oluyor. Maliyetler yüksek olduğu için fiyatlarda çok fazla düşüş yok. Sıcak havalarda günlük satmak için az balık getiriyoruz.

Çok balık getirip ucuz satmak gibi bir düşüncemiz yok. Çünkü belli bir maliyetin altında balık temin edilmiyor. Balıkları genellikle İzmir'den getiriyoruz. Bunlar Ege Denizi'nin balıkları. Palamut Karadeniz'den geliyor. Onun dışındaki balıklar günlük olarak tezgâhlarımızda yer alıyor" dedi.



"TEZGÂHLAR DOLDU TAŞTI"

Tezgâhların dolup taşığını ifa-

Denizli'de bir kişinin mal varlığı donduruldu

HABER MERKEZİ

Terör örgütlerine finansman sağladıkları gerekçesiyle 39 kişi ve 19 kuruluşun mal varlıkları Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından donduruldu. Resmi Gazete'de yayımlanan kararda, Denizli'den bir kişinin de mal varlıklarının dondurulduğu açıklandı.

Alınan karar kapsamında, PKK ile bağlantılı olduğu gerekçesiyle 14 kişinin ve İstanbul merkezli Göç İzleme Derneği'nin (GÖÇİZDER)

mal varlığı donduruldu. Bunun yanı sıra, Maoist Komünist Partisi (MKP) üyeliği suçlamasıyla 5 kişinin ve FETÖ'ye finansman sağladığı gerekçesiyle 20 kişi ile yurt dışı merkezli 18 vakıf ve kuruluşun malvarlığına el konuldu.

BİR KİŞİNİN MAL VARLIĞI DONDURULDU

Yayımlanan kararnameye göre, FETÖ/PDY terör örgütü iltisaklı kişiler arasında Denizli'den de bir

isim yer aldı. Doğum yeri Çal ilçesi olan 49 yaşındaki H. K.'nin mal varlıkları da terörizme finansman sağladığı iddiasıyla donduruldu. Kararın ardından, ilgili kişi ve kuruluşların tüm mal varlıklarına erişim engellenmiş durumda. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından alınan bu karar, terör örgütlerinin finansman yollarını kesmek ve terörle bağlantılı kişi ve kurumların ekonomik faaliyetlerini durdurmak amacıyla atılan adımlar arasında yer alıyor.



OTOMOTİV

Sahibinden
Audi A6 Sedan
2.0 TDI
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km
İlk sahibinden Siyah
Değişen yoktur,
4 parça boyalıdır
1.010.000 TL
0 532 214 89 22



OTOMOTİV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG'li
146 bin km
Değişen yok
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85



OTOMOTİV

Sahibinden
2016 Dacia
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

**15 GÜN SİZDEN
15 GÜN BİZDEN**

TÜM İLANLARINIZ İÇİN BİZE ULAŞIN!

0 541 687 43 75

Siz geleceğe güvenle bakın.

Türkiye'nin seçkin sigorta şirketleri ile Denizli'de her an yanınızdayız.

YILDIZ
SİGORTA HİZMETLERİ
Tel: 0 258 265 99 61 • 0 555 860 26 60
e-mail: info@yildizsigorta.com • www.yildizsigorta.com



TÜRK EĞİTİM VAKFI
1967

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99
264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

Tropikal bir meyve	Net olmayan görüntü	Çocuk dilinde gezme	Katil balina	D. Anadolu'ya özgü bir çalgı	Antalya ilçesi	Bir sayı	Sunma	Hastalıklı, sakat	Üstteki ünlü
Büyük bir tür kuş	Bir dans türü	İngiliz uzunluk ölçüsü		Nepal plaka kodu	Denetçi		Ezgi, makam	Hemen, o anda	
					Genişlik				
Sterlin			Büyük ve derin karavana			Bezi andıran, bezimsi			Dara
Hangi kişi?						Dalda kurumuş yaprak			
		Tanrı			İrmak			Kortaj	
		Uyum						Kız Kulesinin eski adı	
ABD Basketbol Ligi(Kısa)					Bir ülke adı				Baryum (Simgesi)
Bir akciğer hastalığı					Çoğul birinci kişi zamiri				Sivas ilçesi
						İnsanın yaradılış özelliği			
						Bir ülke adı			
Bir erkek ismi	Bir bağlaç				İslenmiş	İranlı		Yanardağ püskürtüsü	
	Dede, ata				Haberleri sunan kimse			Balikesir ilçesi	
							Fakat, lakin		Bir yumurta yemeği
							Biraz uzak olan		
Sınır, uç	Âlâ				Bir otomobil türü	Sirayet etme			
						Kakaolu bir tür pasta			
		Giriş katı, zemin katı							Asker
									Çok şişmanlık
Erkek									
Adet					Geçer değer				Verimli
			Bir halk oyunu	İlgi çekici kimse	Dişli bir çeşit çekic	Ezilmiş veya yassılmış		Akla ve gerçeğe aykırı	
			Bosna Hersek plaka kodu			Hakemlerin uyarıcı kartı		Eski dilde üzüm	
Karşılıklı olarak bir diğeri					Kur'an'da bir süre		Çiseleme		
Elâzığ ilçesi					Cet		Padişah		
				General					Yerme, yergi
				Herkes, yabancılar		Güçlü inanç, inan			Seçkin, önemli
						Ulaşım			
Kullanma süresi	Kahvehane, kiraathane			Miras				Bir bayan ismi	
	Tanrıça			Bir sayı				Bir erkek ismi	
			Yavaş iş gören						
			İstemsiz kas kasılması				Kısa ve düzgün sopa		Kilis ilçesi
							Ortaöğretim		
Dansta kavalinin eşi	Suya batırılmış, ısınmış				Tefrika			Bir şeyin en üst bölümü	
	Beyaz Rusya başkenti				Bir erkek ismi			Ayağın yürürken çıkan sesi	
		Kolluk, zabıta				Açıkça, saklamadan			O sıfatının eski hâli
		Üzücü, üzüntü veren				Müzik dilinde kusurlu			Oldukça, hayli
Koruma, gözetme				Bir erkek ismi					
Az önce, daha şimdi				Anne ve baba			İçinde nane ruhu olan		
			Yasaklamak					Katolik kilisesinin başkanı	Sürekli itişip kakışarak
			Aile Sağlığı Merkezi(Kısa)						
Sabit, değişmeyen	Gök			Ucu sivri bir takoz türü				Hitit	
	Güçlülük			Bölme, bölüş-türme işleri				Kur'an cümleleri	
		Stenografi							
		Basit, karmaşık olmayan							
Bir renk adı	Kütahya ilçesi				Kural			Orta oyununda bir tip	Lityum (Simgesi)
	Farkında olmadan							Gelişigüzel boya sürme	
			Kekeme						
			Yardımcısız, hizmetçisiz						
Kafkas bölgesinin adı									
Zayıf ve kuru kimse						Gösteri amaçlı toplantı			Kafiye
									Anı özelliği taşıyan
		Kazanma, iktisap							
		Bir yemek adı							
Kapsam					Bir geçmiş zaman eki				
Müslüman ibadethanesi					Ördek				Anne
		Tapınak							
		Avrupa Yayın Birliği(Kısa)				Panzehir taşı	Menzil	Antlaşma	Bir yapım eki
							Osmiyum (Simgesi)		Emltia
Su koymaya yarayan kap	Harekete hazır, tetikte								
	Uruguay internet kodu								
				Bugünden bir önceki gün		Başkaldırıcı		Pipet	
Altta ünlü									Kesinlikle



Makedonya'dan, şampiyonluk ve derecelerle döndüler



Denizli İdmanyurdu'na deneyimli sağ bek

Denizli'yi yeni sezonda Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) temsil edecek olan Denizli İdmanyurdu, son olarak 12 Bingölspor'da forma giyen 33 yaşındaki tecrübeli sağ bek oyuncusu Semih Ceylan'ı kadrosuna dahil etti.

Denizli'yi BAL 7. Grupta temsil edecek olan ve hedefini üst sıralar olarak belirleyen Denizli İdmanyurdu Gürellerspor, yeni sezonun başlamasına kısa bir süre kala kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor. Kırmızı siyahlılar Gürellerspor; Po-

latlıspor, Sincan Belediyesi Ankaraspor, Edirnespor, Kızılcabölükspor, Denizli Büyükşehir Belediyespor, Menemen FK, Afyonspor, Ergene Velimespor, Düzcespor, Edirnespor, Sapancaspor ve 12 Bingölspor gibi takımlarda forma giyen çeşitli başarılarla imza atan deneyimli sağ bek oyuncusu Semih Ceylan'ı transfer etti. Kulüp binasında yapılan imza törenine Kulüp Başkanı İbrahim Gürel, Teknik Sorumlu Gökhan Kaynak ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

İmza töreninde konuşan tecrübeli futbolcu Semih Ceylan, hedefi olan bir kulübe geldiği için mutlu ve gururlu olduğunu belirterek; "İnşallah bende takımın hedefleri doğrultusunda başarısına katkı sağlamaya geldim. Burada çok güzel bir yapılanma var. İnşallah hep birlikte taraftarlarımızın da desteği ile başarıyı yakalayacağımıza inanıyorum" dedi. (İHA)



Makedonya'da yapılan Len Cup 1. Balkan Şampiyonası'nda Denizli Büyükşehir Belediyespor Yüzme Takımı sporcusu İbrahim Burhan, 3750 metre ve 4x1250 metre bayrak yarışında Balkan Şampiyonu oldu. Denizli Büyükşehir Belediyesporlu Azra Selin Sert de bir ikincilik ve dördüncülükle dönerek Denizli ve Türkiye'yi başarıyla temsil etti.



Denizli Büyükşehir Belediyespor Yüzme Takımı'ndan toplam 5 sporcu Balkan Şampiyonası'nda Denizli ve Türkiye'yi temsil etmenin heyecanını yaşadı. Denizli Büyükşehir Belediyespor Yüzme Takımı Sporcuları İbrahim Burhan, Emine Doğa Aktaş, Azra Selin Sert, Beru Burhan ve Recep Bıçaklı ile antrenörler Çiğdem Ekmekçi ve Yusuf Başer 26-28 Ağustos 2024 tarihleri arasında Kuzey Makedonya'nın Ohrid kentinde yapılan Len Cup 1. Balkan Şampiyonası'nda mücadele etti. Denizli Büyükşehir Belediyespor Yüzme Takımı sporcularından İbrahim Burhan; 13 Yaş Erkekler 3750 m. yarışında Balkan Şampiyonu ve bayrak takım içinde yer aldığı 4x1250 m. yarışında

da Balkan Şampiyonu oldu. Denizli Büyükşehir Belediyesporlu Azra Selin Sert de, 11 yaş kategorisinde bayrak takımı içinde yer aldığı 4x625 m. bayrak yarışında Balkan 2'ncisi ve 1250 m. mesafe yarışında Balkan 4'üncüsü olmaya hak kazanarak Denizli ve Türkiye'yi başarıyla temsil etti.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, şampiyonada Denizli ve Türkiye'yi temsil etme gururu yaşayan ve şampiyonluklar ve derecelerle dönen Denizli Büyükşehir Belediyespor sporcu ve antrenörleri tebrik ederek başarıların devamını diledi. (İHA)



BULMACA ÇÖZÜMLERİ

TAM SAYFA ÇENGEL BULMACA

P	F	A	O	T	A	O	A	A	H
T	E	L	L	I	T	U	R	N	A
K	O	N	T	R	O	L	C	Ü	
P	A	U	N	T	K	E	R	E	S
K	I	M	Ç	A	L	A	P	—	N
N	B	A							
K	O	A	H						
K	A	A	N						
H	A	D							
B	A	Y							
T	A	N	E	C	T	D	E	Z	I
B	İ	R	B	İ	R	İ	S	R	A
B	A	S	K	İ	L	P	A	Ş	A
M	İ	A	T	E	L	I	A	Ğ	I
D	A	M	P	O	L	İ	S	A	Ş
H	E	N	Ü	Z	M	E	N	E	T
F	İ	K	S	T	E	N	O		
Y	E	Ş	İ	L	K	E	K	E	
K	A	K	E	D	İ	N	İ	M	
C	A	M	İ	M	A	B	E	T	
S	U	K	A	B	İ	D	Ü	N	
Y	A	V	U	Z	B	İ	N	G	

E	B	O	N	I	T	E	Y	E
T	A	N	E	E	K	G	Ü	N
İ	Ş	A	D	A	M	I	Z	E
M	B	İ	R	A	L	A	Y	
O	K	U	M	A	I	L	I	K
L	A	N	S	O	B	A	L	I
O	Y	A	C	I	L	I	K	Y
G	N	A	R	A	K	A	P	I
İ	M	A	L	A	C	I	L	I
Ç	A	T	İ	Ş	K	I	U	K

N	A	S	I	L	S	A	İ	R	I
İ	Y	E	E	K	Ş	İ	Y	Ü	Z
Z	A	R	F	E	K	S	İ	K	
A	P	A	N	Ç	O	M	U	Ş	
M	I	K	A	L	Ö	S	İ		
Z	I	L	H	I	S	T	E	R	I
E	K	İ	P	K	U	M	R	U	
M	R	L	A	B	N	E	S	C	
O	S	A	K	A	K	E	T	E	
S	P	A	T	U	L	A	L	A	P
P	B	O	A	R	U	H	I		
A	B	U	L	A	Z	C	A	A	
İ	N	S	A	N	A	S	A	L	
P	A	L	A	N	K	A	İ	S	I
A	T	U	D	A	H	İ	L	I	K

YARIM SAYFA ÇENGEL BULMACA

A	R	D	C	Ç	M	L	K	F											
Ö	Y	Ş	A	L	A	K	P	A	P	A	Z	G	İ	Y	İ	T			
S	E	L	A	N	İ	K	C	İ	Z	R	É	T	İ	T	R				
G	A	K	Ş	A	F	Ü	L	A	Ğ	R	A	F	E						
P	İ	Ü	S	İ	L	K	İ	N	T	İ	Z	O	R	L	Á				
H	İ	S	S	É	L	İ	Ş	İ	A	R	İ	M	R	O	Z	İ	N	D	
S	A	N	D	A	L	É	T	Ç	A	N	B	A	Z	E	Ñ	L	E		
M	İ	K	A	İ	L	M	E	Y	V	A	H	İ	M	T	İ	T	A	N	
A	D	D	S	İ	A	Ş	U	D	E	L	İ	K	D	E	M	E			
K	A	L	E	M	İ	S	T	S	U	N	A	M	İ	A	P	A	R	A	T
N	N	N	N	M	E	A	L	S	O	M	Á	L	I						
L	O	P	A	Ç	B	İ	L	A	Ç	F	İ	N	A	L					
R	U	Á	M	A	Y	N	M	İ	D	İ	İ	M	A						
K	A	R	A	M	É	L	A	M	A	L	Á	M	A	K					
K	O	R	A	Y	A	V	C	I	E	M	İ	R	E	R	I				

SUDOKU KOLAY

7	9	4	8	1	6	2	3	5
8	3	2	9	5	7	4	6	1
5	1	6	2	3	4	9	8	7
4	6	9	7	2	5	3	1	8
3	5	1	6	9	8	7	2	4
2	8	7	3	4	1	6	5	9
9	4	5	1	6	3	8	7	2
6	2	8	5	7	9	1	4	3
1	7	3	4	8	2	5	9	6

SUDOKU ZOR

1	6	4	7	8	3	2	9	5
7	9	3	4	2	5	8	1	6
2	8	5	1	9	6	4	7	3
9	4	6	2	3	1	7	5	8
3	7	8	9	5	4	6	2	1
5	1	2	8	6	7	9	3	4
6	3	7	5	4	9	1	8	2
8	5	9	6	1	2	3	4	7
4	2	1	3	7	8	5	6	9



SPOR SERVİSİ
Trendyol 1. Lig ekiplerinden Adanaspor, teknik direktör Sol Bamba'nın Manisa'da hayatını kaybettiğini açıkladı. Turuncu-beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, "Dün oynanan Manisa Futbol Kulübü müsabakası öncesi rahatsızlanan Teknik Direktörümüz Souleymane Bamba Manisa Celal Bayar Üniversitesi

Hastanesine kaldırılmış ve burada verdiği yaşam savaşını maalesef kaybetmiştir. Başta ailesi olmak üzere camiamızın başı sağ olsun" denildi. Sol Bamba, Ocak 2021'de teşhis konulan Non-Hodgkin Lenfoması'nın tekrar nüksetmesi sonucu Manisa FK maçı öncesi rahatsızlanmış ve Manisa Celal Bayar Üniversite Hastanesi'ne kaldırılmıştı.

GOLBOL MILLİ TAKIMI ÇEYREK FİNALDE!



Paris 2024 Paralimpik Oyunlarında Türkiye, Türkiye'yi temsil eden Denizlili sporcular Berfin Altan ve Şeydanur Kaplan'ın da kadrosunda olduğu Golbol Kadın Milli Takımı, çeyrek finale çıktı.



DENİZLİSPOR'da altyapı seferberliği

İBRAHİM ALAYONT
Denizlispor Başkanı Ahmet Yalın Yıldırım, Büyükşehir Belediyesi ile altyapı konusunda işbirliği içerisinde girdiklerini ve şehir genelinde tarama yaparak kulübün öz kaynağını güçlendireceklerini söyledi.



Denizlispor'da altyapı seferberliği başlatılıyor. Başkan Ahmet Yalın Yıldırım, Büyükşehir Belediyesi ile işbirliğinde açacakları ücretsiz spor okullarıyla yetenekli çocukları kulüp bünyesine alacaklarını açıkladı. "Belediyemizin başlattığı altyapı projesiyle genç yetenek-

ler anlamında güzel bir şehir taraması yapacağız" diyen Yıldırım, "Spor okulları ya da tumuva faaliyetleri sonrasında yetenekli gençlerimizi kulübümüze dahil etmeyi hedefliyoruz. Bu konu çok önemli bir değer ve çok önemli bir konu. Bu anlamda belediyemize de tekrar teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu. Denizlispor camiasın kenetlenmeye davet eden Yıldırım, "Zorlukların üstesinden geleceğiz. Birlik ve beraberlik olduğu sürece yapamayacağımız iş yok" diye konuştu.

ABDİL YAŞAROĞLU
Paralimpik Oyunlarında Türkiye'yi temsil eden Denizlili sporcular Berfin Altan ve Şeydanur Kaplan'ın da kadrosunda yer aldığı Golbol Kadın Milli Takımı, A grubundaki ilk maçında Brezilya ile 3-3 berabere kaldı. South Paris Arena 6'da gerçekleştirilen golbol müsabakalarında, son iki paralimpik oyunların şampiyonu Türkiye, ikinci maçında Çin'e 7-5 yenilirken, grubundaki son maçında İsrail'i 5-4 mağlup ederek çey-



rek finale yükseldi. Pamukkale Üniversitesinde (PAÜ) öğrenci olan Berfin Altan ve Şeydanur Kaplan'ın da kadrosunda olduğu Golbol Kadın Milli Takımımızın 2024 Paris Paralimpik Oyunları'nda çeyrek final maçı 3 Eylül'de yapılacak. Üniversiteden yapılan açıklamada da, PAÜ'nün şampiyon öğrencilerinin Paris Olimpiyatları'nda çeyrek finale yükseldikleri belirtilerek, "Milli takımımızı ve öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılar diliyoruz." ifadelerine yer verildi.



Benzerlerinizden ayrışmanın
en etkili yolu
küçük **BİR DOKUNUŞ**'tur.

denizliajans®

DENİZLİ AJANS BASIN YAYIN PRODÜKSİYON SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

